=
i
:
5
)‘
i
Y

'TH 520

+ . Ersatzteilliste
Instructions de Serwceet Liste des Pieces de Rechange
Operating Instructions and Spare Parts List
Istruzioni sull’uso e distina delle parti di ricambio
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist
Bruksanvisning och Reservdelslista

QXK c'c‘no.f:.:o'c'u ate!

TH 410
TH 410 D

TH 520D
TH 700
TH 700D







rsétzteillllste

waskh

Tafel, Table, Plan, Tav.

3s.Nr, | Bazelchnungdes Telles Nr. Q g 8!8
osno. { Dascriplionoflhe part, No. o § ol i E g
ep.  § Déslignationdslaplace No. % A E R
0g.no. | Descrizionedel pazza No. = E
RAHMEN, INNEN ~ FRAME, INSIDE CHASSIS INTERIEUR
1 Kurze Getriebewelle Short p.t.o, shaft Arbre d'entrainement court 486 071 fx {x Ix }x Ix {x
2 Rillenkugellager 6207 2RS DING25 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 126 738 fx Ix Ix {x |x |x
3 Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring : Circlip intérieur 107 385 Ix Ix [x {x |x I
4 Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur 107 367 Ix |x Ix {x {x Ix
5. Gelenkwellenschutz P.t.o. gusrd Protection pour l'arbre de 486 050 Ix Ix Ix {x Ix |x
transmission .
6 Sicherungsmutter VM1ODIN9BO-8 AlA Retaining nut Ecroude maintien 108 44) [x 1x Ix |x |x |x
7 Scheibe 1) DIN 126 ZN3 Flate Rondella 115 983 Ix |x }x |x fx Ix
8 6kt.-Schraube M10x25 DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis d 6 pans 116 622 Ix {x |x |x |x Ix
Q Pubfeder A Bx7x36 DIN 6885 vergiitet Fitting spring Ressort de Fixation 124 502 fx Ix Ix Ix fx Ik
10 Rillenkugellager 6206 Z DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 109 455 ix |x Ix Ix |x |x
11 Kegelrad , klein Z=15 Bevel wheel Pignon 461 106 X Ix Ix Ix
Kegelrad, klein 2=16 Bevel wheel Pignaon 486 18I X |x¥- Y
12 Hauptgetriebe Main gear Engrenage prircipal 487 473 Ix Ix Ix [x Ix |x
13- Antriebswelle, innen Inner p.t.o. shaft Arbre d'entr. intérieur 487 955 X X
Antriebswelle, innen Inner p.t.o. shaft Arbre d'entr, inkérieur 487 520 X |x
Antriebswelle, inmen({ab Masch.Nr.2236) Inner p.t.o.-shaft(es of machine Arbre d'entr. intérieur(dés le 487 818 x |x
No. 2236) no. de machine 2236)
14 Kegelschmiernippel BM 8x1 DIN 71412 Conicel grease nipple Graisseur conique 116 746 Ix e ix |x k& I
15 Handgriff Handle Manette 11 216 fx Ix §x [x b [x
16 Spannstift 8x30 DIN1481 Tension pin Goupille 108 745 Ix Ix Ix Ix I Ix
17 Groles Kegelrad 72=28 Big bevel wheel Pignon grand 487 535 x Ix k Ix
GroBes Kegelrad Z=27 Big bevel wheel Pignon grend 487 534 ix |x
18 Radialdichtring AS30x62x7 DIN 3760 Raidal seal Bague 107 047 Ix {x |x |x Jx fIx
19 Rillenkugellager 6206-2RSDING2S Grooved ball bearing Raulement rainuré & billes 124 757 | xIx {x {x fx |x
20 Distanzbuchse Distance bysh Pauille 4 distance 486 0611 x|x Ix Ix Ix |x
21 Distanzscheibe, nach Bedarf Distance plate, upon request Plaque § distance, selon besoin 455 777 ) xix Ix |x Jx | x
22" Spannstift 18x2&4 DIN 7346 Tension pin Goupille 124 289 x{x |x Ix Ix | %
23 Kleines Kegelrad Small bevel wheel Pignon petit 487 2031 x|x {x |x |x | x
24 Rillenkugellager: 6206-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement  rainuré & billes 126 757 | xfx |x {x |x | x
25 Sicherungsring- 62x2DING72 Snap ring Circlip intérieur 107 383 x|x Ix Jx Ix | x
26 Lagerbock Bearing bracket Support de palier 487 5aB{xIx Ix Ix Ix | x
27 Kupplung Clutch Couplage 488 221 I xIx Ix Ix Ix | x
28 . \erschluGschraube M24x1,5DIN 909-5 Flug screw Bouchon fileté 1107 104 {x§x % §x |x | x:
.29 Entldftungsverschlulschr.M24x1, SDINS0Y-6 Plug screw for air escape Boulon fileté pour sération 477 656 1x Ix ix tx Ix | xi
30 . Rahmen, links, innen - frame, inside,left side Chéssis, gauche, intérieur 487 9885 x | x
Rahmen, 1inks,innen Frame, inside, left side Chassis, gauche, intérieur 487 40461 x Ix
Rahmen, Links, ipnen Frame, inside, left side Chassis, gauche,intérieur 487 5360 % |x
Fortsetzung néichste Seite Continued on next page Continué sur la page suivante
E2

- Ersatzteilliste

€ Tafel, Table, Plan, Tav.

it
¥
&
i
i
[

i
IR




Ersatzteilliste

—

Tafel, Table, Plan, Tav.
"15ﬂ
54 49
- | 32’ %3 31
53 50| |48 ¥~ 1}
. 300 |oj@ b~ » E K]
52 51 -)..[9\ 45‘;
' Ess 59 16 43' »
45
28 29
o o
18(0)-
5
1 = 10 M 12

0

19 @)

E3




E_rsétzteilli'ste

- Tafel, Table, Plan, Tav.

b

' Ersatzteilliste

“TATEL TanTe; P, Teav:

%
As of ma .chine-Na. _* ab Masch.Nr. 5987 "1 C [a)

Pos.Nr, | Bezelchnung dos Tellos . Dés le No de ma chine ** ab Masch.Nr. 7712 b, ol 81 & & a g

.{ Poano, Descriplion of the pan, . **% gl Mosch.Nr. 536 No. vt lew] BN LS S S

Rap. Désignationde fa pibce Ho. HEH A AT

Pos.no. | Descrizlons dol pezzo Na. DRI E i

» - . -

3 Vérstirkungsleiste Reinforcement plate Plaque de renforcement 407 760 §x |x §x fx |x | x
32. Paschraube M 12x40 DIN7968-8.8 Screw - Vis de fixation 118 040 §x Ix [x {x [x|x
33 : Zahnscheibe 13,2DIN 6797-IN3 Toothed plate Rondelle dentée . 105 524 1x Ix Ix | x Ix | x

v 34 "Rahmen, rechts, innen Inner frame, right side Chassis, droite, inférieur a87 9u76 X | %

“Rahmen, rechts, inncn Inner Frame, right side Chadssis, droite, Inféricur 47 403 x {x
‘Rahmen, rechts, innen : . Inner frame, right side Chéssis, droite, infériour 4B7 5370 x |
35 bkt.-Schraube M16x180 DIN931-8.8 Hexagonal bolt Uis & 6 pans 116 486 Ix §x {x |x Ix {x

T ¢ 6kt.~Schraube M16x160 DIN931-8.8 Hexagonal bolt Vis a8 6 pons 116 4840 Ix Ix Ix V1 x ¥x }x
37 !'&kt.~Schraube M14x180 DIN931-8.8 Hexagonal bolt Vis @ 6 pans 124 268 1x Ix Ix | x Ix {x
38 " 6kt.~Schraube M14x160 DIN931-8.8 Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 477 {x Ix ix {x Ix [x
39- , Sicherungsmutter VM 16DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 116 699 Ix fx |x ]x ]x }x

4D, 7 Sicherungsmutter UM 14 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 109 363 Ix |Ix Ix fx |x |x
4] - - Spannstift 12x50 DIN148) Tension pin Goupille 107 470 )x Ix Ix }x Jx }x

C 42 . Spannstift 7x50 DIN1481 Tension pin. Goupille 105 463 1x Ix Ix Ix Ix 1x
43 ! Halter, rechts Support, right side Support droit 487 970 1k {x.Ix fx {x {x

.44, ‘-Halter,- links Support, left side Support gauche |, 487 971 Ix |x |x Ix [x ]x
45 | . 6kt.-~Schraube MBx25 DIN 933-8.8A1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 614 |x |x [x {x [|x [x
46 Tellerfeder 16x8,2x0,9 DIN 2093 Spring Ressort 108 611 Ix px be Ix Ix Jx

L47i Sicherungsmutter VM BDIN9S0-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien- 100 531 |x |x Kk |x Ix |x

| 48, Innenring LR25x30x12,5 : Inner ring Bague intérieure 124 939 X Ix

t49. Riegel, geschw. Lock, welded Verrou, soudé 487 975G x | x

. i i . 2 I( 476G

‘50! BER2SBL ASSRMMsdarr kghy elded Snde) 1e>0ude 468 DI X 1 I
51-! Scheibe Washer Rondelle - 223 679 x| xIx fx [x Ix

‘ 52 Halter Support Support 487 401 Ix |x |x §x Ix Ix

i 53 Spannstift 10x36 DIN1481 Tension pin Goupille 124 269 Ix {x Ix Ix Ix Ix

''54 . Spannstift 6x36 DInl4gl Tension pin Goupille 107 451 {x x{x Ix Ix Ix
55 Zugfeder (352 294) Pulling spring Ressort tirant 110 860 Ix fx Ix {x [x Ix

- 56 Bolzen, geschw. Bolt, welded Boulon soudé 407 000G x |x

. . Bolzen, geschw. Bolt, welded Boulon soudé an? 553G)x fx Jx Jx

.57 Spannstift 8x40DIN148] - Tension pin Goupille 107 465 Ix Ix {x Ix Ix Ix

. 58 6kt.~Schraube M12x25DIN 933-8.8A1A Hexagonal bolt Vis d 6 pans 107 738 Ix Ix Ix Ix ix Ix

i 59 Zahnscheibe A 12,5 DIN6797-IN3 Washer Rondelle denlée 116 051 Ix §x |x {x |x K

E4

. : i Y i S R —

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2
I - : o ™




Clrodliienisie et IAITly LAUITy 1 1Aty 1Uv.

.18
: .p-ld °
17. = 25 .
- |
. 16 ‘

3 14 M5 6g 30 27
paven )
R 0] o 10 12 08
; 033

T‘ .
o 36 ‘*25’}’[
33 (b a7} - A,
19 10 o o 12 ) .
4
Cursn I 1 ] % o Od 1,. £n ; . .
. 14 13 15
\ 10 1 =5 29
.24 39
B l 24| 34 D:"l
15 ! :

_ L : ' 18
( ) 16 ° L\,
Q =B NP P _
.2 17\..;\';5 . of {F -~/ 30

N
e |
—
[s]
Oio
o] O O
O
i

ES




Ersétzteillllste

Tafel, Table, Plan, Tav. 9

T

L RS e

.} Pos.Nr. Bezelchnung des Telles Ag of machine-No. * ab Masch. Nr. 536 Nr. olsg
Pos.no. | Description of the part, Dds le No. de'machine Ho. E B
Rep. Déslgnationdota place : Ha. ElE
Pos.no. | Descrizione dal pezzo i ' No. * 1k

‘RAHMEN,RECHTS UND LINKS CENTRAL FRAME; LEFT CHASSIS CENTRAL; 'A
MITTE e ='\ ) AND RIGHT SIDE OF GEAR GAUCHE ET DROITE DE
y R .L"ENGRENAGE

1 Rahmen, rechts,Mitte Frame,right side, center Chisasia central, drolla A7 900§ x
S .Rahmen, rechts, Mitte Frame, right side,center Chiaoio,cenleal, droftn a4l 9. X

2 Antriebswolle,Mitte Central drive shaft Arbre d'enlrainemont cenlral ann 262 1 x| x
-3 PaBFeder ABx7x36DIN6BGS Fitting spring Ressort de fixation 107 150 Px | x
4 Lagerbock Bearing bracket Support de palier 487 540 | x | x
s Rillenkugellager 6206-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 124 757 1 x | x

6 Kegelrad Z=15 Bevel wheel Pignon 487 203 | x | x
.7 PaBschraube M12x40 DIN7968-8.8 Screw Vis de fixation 118 440 | x | x
8 Sicherungsring 62x2DIN 472 Snap ring Circlip intérieur 107 303 |'x | x

9 - " Zahnscheibe 13,2DIN6797 ZN3 Washer Rondelle dentée 105.524 f.x | x.
10 "Blchse ™ "t ¢ Bush Douille . 120 770 | x |x
1L Rechter Biigel Bracket, right side Etrier droit 487 927 | x |x
- 127, Scharnierbolzen " Hinge pin Boulon de charniére 486 987 I x |x
“ 13 Sicherungsring 28x2 DIN&71 “Snap ring Circlip extérieur: 118 973 1x |x

14- Kegelschmiernippel CM8x1 DIN 71412 SFG Conical grease nipple Graisseur conique 116 749 |x |x
15° Spannhiilse Bx40DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 465 tx Ix
16 Verstdrkungsleiste Reinforcement plate Plaque de renforcement 487 760 Ix fx
217 " 6kt.-Schraube M12x25DIN933-8.8 Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 107 730 Ix |x
“18° Spannhiilse 8x30 DIN1481 Clamping sleeve Douille de serrage 18 745 |x |x

19 Scharnierbolzen Hinge pin Boulon de charniere 407 976 Ix Ix

20 Bolzen Pin Boulon 487 000G} x| x
" 21 - Spannhiilse Bx40 DIN1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 465 Ix |x
.22 Biigel, links Bracket, left side Etrier gauche 487 920 x |x

23 Rahmen, links,Mitte Left frame, Center Chdssis gauche central 487 99061 x
.23 “ Rahmen, link,Mitte Left frame, Center Chassis gauche, centrsl 487 986 X

24 Spannhiilse 5x40 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 1107 441 Ix |x
1 25°¢ " Zahnscheibe A 12,5DIN 6797 ZN3 Washer Rondelle dentée 116 051 jx |x

26 . Kupplung Clutch Couplage 480 221 Ix ix
.27 Spannhiilse 12x50 DIN1418 Clamping sleeve Douille de serrage 107 478 {x |x

28 Spannhiilse 7x50 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 105 4631 x| x
© 29 Stiitzwinkel gepunktet Support angle, pointed Angle de support pointilé 480 254% x| x

30 Bolzen +, Pin Boulon 121 8344 x| x
- 31 Gewindestift, Verbus-plus Threaded pin Boulon fileté 126 159 ) x| %
© 32 6kt .-Schraube M16x40 DIN933-8.8 AlA tlexagonal bolt Vis 4 6 pans 109 471 | x| x
S 33, 6kt.-Mutter Ml6 DIN 936-8 AlA Hexagonal nut Ecrou 8 6 pans 109 239 | x| x
- 34 Strebe Bar Barre 487 695 | x | x
.35 Spannstift Bx40 DIN 148) Tension pin Goupille 107 465 §x | x
.36 Klappstecker 6 DIN 11023 ZIN3 Folding plug Esses d'essieu 124 053 | x | x
37 Sicherungsschnur Safety rope Cordon d'arrét . 111 895 | x | x
.38 Sicherungsring 30x2 DIN471 - Snap ring Circlip extérieur 124 504 | x | x
39 ¢kt.-Schraube M12x20 DIN933-8.8 AIA _ Hexagomal bolt Vis & 6 pans NI RESRER I .5 I IO O

E6

‘rsatzteilliste e ‘Tafel, Table, Plan, Tav. 3

Ersatzteilliste ; , Flan,
) ] . - T MO . ‘:57’

o K2 Tafel, Table, Plan, Tav

Ersatzteilliste -



Ersatzteilliste

* Tafel, Table, Plan, Tav. ™~~~

e e

2
8
20
ﬁ o3
8-

21ﬂ

It

s o
qa
T9¢e
223y

-

[
(——)
oe O OX
[ v s———]

o] (=K

J—

; 30
_ —11 32
16 25 2“ © SR -
s V&od 9,
11 .29 = "
1 | B
B 5 <4 Y D b | o p t 3 +
16 =15 10 g9 ° ) 9 10
13 T
1
°
23
19 -
>
14 ° 0
= © |oj13 H° o 14
151y 16 ¢ 13 [s) uf(_n
Cl * 14 o o ¥ O mf
- o 1 14 .
031 1 25 25
! o =) o i
O3zs 1 6 . 4 18,
24

E7

L S,

L e g O+




Ersatztellliste Tafel, Table, Plan, Tav.

ey

. As of ma chine-No. * gb Masch.Nr, 5987 e a
Pos.Nr. | Bozelchnung des Telles - Dés le No de ma. chine ** ab Masch.Nr. 7712 Nr. ol 8 5 5 f,cg !,3
Pos.no. | Descriplion of the pan. : **% ab Masch.Nr. 53¢ No. '::'3 ":\;:,‘ E3 B
Rep. | Désignationds la place , , No. ANEE R
Pos. no. | Dascrizione del pezzo ' ) ' Mo, ol B ‘_,* :
: ' OUTER ERAME 07 ND LEFT  [yAS§SIS ERIEUR A GAUCHE
; CRARMEN,RECHTS UND LINXS AUSSEN QUBERLERAME ;BECUT A ’ — EYARSEROTYE A .
S ' . .. . . e L
Sl Rahmen rechts auBen Outer frame, right side Chédssis extz’er{eur TO;tZ ,:gﬁ ((])‘{?
| . Rabhmen rechts suBen Outer frame, P}Qh!% ﬂ%de Ch‘,fss%g ext?rim'r, ,m“fe 487 413
’ ; Rahmen rechts: auBen Daber framo, right elde Chdosin oxtérioun droite 447 525
L ) ponman rechts aulon ggtgi (gf’!im\]/]g,all;zl]?"gt s Arbre d'entrainement oxLéricur ann 263
o ’ﬁntiizgxzﬁi gﬂgg?\ Quter drive shaft “Arbre d'entrainement exlérieur 408 252 | x
: n : ! rnd . &p . { x {x
! Antrlebswelle: aulen Quter drive shaft Arbre d!znu';s.untérpenL exlLérieur ]Ilzlz :25(2]2 el |,
3 } PaBFeder ABx7x36 DIN 6885 vergitet - Fitting spring "jisﬁgf‘t e Tixation 407 203 {ix b e Ix Ix 1 I
C4 - - Kegelrad 7=15 Bevel wheel b Raglement rainuré & billes 124 757 x I x {x |x Ix Ix
.5 : Rillenkugellager 6206-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Subpart de. aaliee 407 540 |'x | x I1x Ix Ix Ix
.6 i Lagerbock Bearlng bracket Ciggh 1nt2[‘18ul‘ 107 383 | x I x{x Ix Ix Ix
-7 ; Sicherungsring 62x2 DIN 1472 Snap ring z £ 4087256 § % [ xix Ix Ix Ix
g f:Stitzwinkel:. . Support angle gggﬁlee suppor, 120 770 x |x
N Buchse Bush - Boulon de charniére 407 2317 X
" 10 : Scharnierbolzen. . . -Hinge pin- 11 107 465 Ix | x Ix Ix |x Ix
Tl . Spannstift 8x40 DIN 1481 Ten§10n pin ) Goupille 108 294 A x Ix
12 . Kegelschmiernippel AMGDIN 71412 Conical gresse nipple Gialasegr Con'l,-glr"e ment 4p7 760 I x | x fx {x }x {x
U1z - Verstérkungsleiste Reinforcement plate I\”_aqgeé € renforce . 107 738 bx IxIx Ix Ix ix
14" . 6kt.-Schraube M12x25 DIN 933-8.8A1A Hexagonal bolt 1s ?11 pans 108 745 Fx by bx Ix Tx Ix
15 " Spannstift Bx30 DIN1481 Tension pin 33332112 dentée 105 106 1% 1x dx e 1x Ix
16 . Scheibe 13 DIN 125 ZN 3 Washer Rondelle domtoc 105 526 |x | x [x |x [x |x
17. . Zahnscheibe 13,2DIN6797-IN3 Washer Vis do Fixation P10 640 [ x [ x [x Ix [x Ix
18 PaBschraube M12x40 DIN7968-8.8 Screw Crai Ur coniue 108 292 Px I x fx Ix {x lx
19. Kegelschmiernippel AMBx1 DIN 71412SFG Conical grease nlpple Vlja S_Sz q 120 331 [x Ix Ix Ix Ix Ix
20 6kt.-Schraube M12x20 DIN933-8.8A1A V.-p  Hexagonal bolt Boulon Flints 126 159 | Ix [x fx |x [|x
21 . " Gewindestift M6x8 DIN913-45 V.-p Ehreaded pin Couvercle 487 649 [x |x |x [x [x Ix
22 . Deckel over . 40 010 x
23 . Rahmen, links suden Duter Feome. ieEE 5*3‘3 EE;:;? 2;{:323? 3232512 480 012 x
Rahmen, links sulen _Outer promes 12 S%de Chassm extérieur, gauche 487 410 {x Ix
Rahmen, links auBen uer frame, left side cl térieur gauche 407 526 x I
Rahmen,- 1inks auBen Outey frarpe, left side G]assﬁ. extérie g 107 441 « bk
24 Spannstift 5x40 DIN1481 Tension pin Vis d & oans 124 331 |x Ix o K Ix
25 6kt.-Schraube M12x20 DIN933-8.8A1A Verb.pl. Hexagonal bolt Circlin botericur 124 504 [x [x {x [x [x {x
26 ! Sicherungsring 30x2DIN 471 Jnap ring cirglig extérieur 108 384 ix Ix }x px
27 " Sicherungsring 42x1,75 DIN 471 - Snap ring Rondelle 230 009 [x Ix [x [«
28 - + Scheibe Shim : Piéce de charniére 1486.073 Ix ix Ix }x
29 - Scharnierstiick- g}”ge'p-le“ﬁ - Boulon 407 553 Ix Ix tx {x
30 ‘Bolzen noo . ; ixaki 124 395 Ix tx |x {x
‘3] } Aufspannbuchse AG28/20x20DIN1499 Tensioning bushing . gg”ﬂ,éle de Fixation 124 778 §x Ix {x |x
.32 | Sprengring” SH20 Ring Boclon 120 834 Ix {x |x [x [x Ix
33 ‘Bolzen ) Pin B e
“r ‘\_________________.__.' SO, — - =
EB
. L ‘. M T i e e L 30 e S et R Bt ;e —— A
‘Crsarzreriisie Tafel, Table Plan Tav 4
'"Ersatzte”llste '




crsatziellliste

.43
3%/52
28

| i‘,\, n

@-::: am Dm@
@38

26 23 22

42

S assy /16583

Complete Zpe o)

/Sk b0

£9




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

.

Pos.Nr.

Bezeichnung des Teiles As of Machine-No. * ab h.-Nr. 5987 a o Q
Pos.no.} Description of the part Des le ﬁghde mgghine ve ob Vasem Ne, 7712 ::: 221818l 818
Rep. Désignation de la piéce **% ab Masch.-Nr. 536 No R[22 EE
Pos.no.| Descrizione del pezzo Nu: [l o) [Fang ey e I ws

Kreisel mit Leufradachse Rotor with track wheel Plateau rotatif avec axe M A R I B B4

o axle - de roue ¥
1 Achse, geschw. Welded axle Axe soudée 487 4ot ]le le lelelele
2 Rillenkugellager 6207-2 RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré a billes 124 758 j@ (e |® (e (e je
3 Stiikzschelbe S S0x62 DIN 988 Support plate Plaque de aupport 124 33} (@ (@ |le e j@le
4 Rillenkugellager 6007-2 RS DIN 625 Grooved bull bearing Roulement rainuré 4 billen 126 429 |o (e {e [0 o @
S Palscheibe 35x45x1,0 DIN 988 IN 3 Fitting plste i Rondelle de fixalLion 120 905 (@ (@ @ (@ jo l@
6 PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988 IN 3 (n. Bedarf) Filting plate Rondelle de fixation 126 375 |» |® jo l@ (o |@
7 PaBscheibe 35x45x0,2 DIN 988 (n. Bedarf) Fitting plate Rondelle de fixation 124 436 |@ e [0 {0 |o (e
8 Scheibe Washer Rondelle 487 461 lo je | (e je le
9 Kreisel, geschw. Rotor, welded Plateau rotatif, soudé 407 821G e |e
10 Kreisel, geschw. Rotor, welded Plateau rotatif, soudé 487 479G e [0 0 le
11 Raste Lock Verrouillage 487 464 (o |e (e (e |0 (e
12 Druckfeder Compression spring Ressort poussoir 121 066 |o (@ |o (@ (e (e
13 Hebel, geschw. Welded handle manette soudée 487 467G je [e lo j@ [o |
14 Segment, rechts Right segment - Ségment droit 487 872 | le |o le |e Jo
15 Segment, links Left segment Ségment, gauche 488 100G °
16 6kt.~Schraube M 12x30 DIN 933-10.9 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 117 848 o je o0
17 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 124 710 (e [® j& (& [® |@
18 Laufachse, rechts Traversing axle, right side Axe de roulement, droite 408 331 o |@ je |e |e (e
20 Schutzscheibe, hinten Pratection plate, rear Plaque de protection srriére 487 652 e jo |e @ |o e
21 Scheibe Washer Rondelle 240 309 o jo |e o o e
22 Scheibe Washer Rondelle 460 D6 | |e le e e |e
23 6kt.-Schraube M12x20 DIN 933-B.BA1A verb.-pl. Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 124 331 {e (e |e {e lo o
24 Segment, links Left side segment Ségment, gauche 487 373 (e (e je (e (0 |@
25 Laufachse, links Traversing axle, left side Axe de roulement gauche 488 332 (e |e j@ {e (e @
26 AbschluBkappe Sealing cap Chapeau de fermeture 121 327 e |e e |® e |e@
27 Unterlage ) Support Support en hsut 487 300 le |e |o |o je-le
28 Zinkenarm . Tine arm Bras de dent 487 402 e |o
29. 6kt.-Schraube M 12x40- DIN 933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 116 630 e e le jo le o
6kt.-Schraube M 12x35 DIn 933-8.0 AlA Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 116 629 (o e le |0 |e e
30 Scheibe 13 DIN 125 IN 3 Washer Rondelle 105 186 (@ @ (e (o (@ |e
31 Segment, rechts Right side segment Ségment droit 408 099G °
32 Befestigungsschraube M 12x45, Gew.Ldnge 18 mm Screw Vis 121 170 |e |[e | le [o |e
33 federzinken 126 167 Spring tine Dent flexible 487 922 o |o jo |e
33 Federzinken 124 966 Spring tine Dent flexiblo 408 072 e e
34 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8 AlA Retaining nut. Ecrou de maintien 108 531 e le |e je jo je@
35 6kt.~Schraube M 8x60 DIN 931-8.9 AlA Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 120 156 1o |® |o o 1o o
36 Spannstift 8x50 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 467 e le le lo lo lo
37 Spannstift 5x50 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 443 |e [e [® (o (@ (&
38 Scheibe Washer Rondelle 462 004 e (e (e leo (@ (e
39 Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique 108 292 |e |e [@ o le je
40 Decke -15%6.00-6 Impl. 4 PR T 510 Cover Couvercle 121 609 (e (e o |0 |@ (o
A Schlauch 140-6 TR 13 Tyre Raoue 121 610 |® je | jo |o |
42 Felge 4,50 Ax6 m. 2 Rillenkugellagern Rim Jante 121 608 o (e jo lo jo |
43 Zinkenarm Tine arm Bras de dent 480 087 e lo
Zinkenarm Tine arm Bras de dent 487 406 {e (e
F10
Ersatzteilliste

“Tafel, Table, Plan, Tav.

TR L TR IR 7 £ R S T IS T

AT e e
A e 2 e e s



— . i i
L J o
5?:'- goanu "‘.5 ‘
S 9
| sl [+] \.lc ¢ / ° l 6 b |
24 - == 24
23 3 4 o3
| 1 B O
i | W
’ 0] 4N -rq'Z‘]
. B=agV : I' o= " Clol
23 24 31-4a 1
. 0= 100,
1> [3 I}
12 -
o =
10O
18 -
- 1
4__0 [] \g)
20° 16
"o
| 21
) T :
15 29 26 25 4——”-@@
0 0 O WM == = = BB
) 28~ 027

£11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

As of machine~No.

* ab Masch. Nr. 5987

ofofo
Pos.Nr. | Bezelchnung des Telles Dés ‘le No. de machine %% gb Masch. Nr. 7712 Nr. 21518
Pos.no. | Dascription of the part. *** ab Masch. Nr. 536 Ha. =4 ) R
Rep. Désignation data place to. i R 'i'
Pos. no. Descdzlonadelpezzo : No, 1313
HYDRAULIK HIT ZUBEIIT)R ‘HYDRAULIC SYSTEM HITH SYSTEME HYDRAULIQUE
ACCESSORIES AVEC DES I\CCESOI_RES
N t
oy Querrohr zum Dreipunkiback Crossbar to the 3-polnl hendrock lubo Lrovnron an nuppml ANt s X
Triiger,geschw. Welded support Porteur soudd 407 H36)
) : Triger,geschw. Welded support Porteur soudé a7 4326 X
s 2 Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique 407 369G x
v 3o :Bolzen Bolt - Boulon 487 337 x
Ca 'Spannstift 5x24DIN1481 IN3 Tension pin Goupille 107 453 X
5, {6kt .~Schraube M12x30DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 620 | x| x{ x
6 Sicherungsmutter VM12DIN9B0-8A1A Retaining nut Ecrou de maintien 108 589 | x| x| x
) 7. Schwenkrohr, geschw. Pivoting tube Tube pivotante 487 3266 X
-8 Bolzen,geschw. Bolt Boulon 487 3480 X
S 9 Spannstlft 6x40DIN1481 ZIN3 - Tension pin Goupille 107 452 X
10 Scheibe .. .. Plate Rondelle 407 376 x
S 11t , 'Slcherungsrlng SDXZDINlﬂl Snap ring Circlip extérieur 1008 587 X
- 12 ‘Rohr,geschw. Welded tube Tube sudée 487 345 X
13 i Scheibe Plate Rondelle 356 560 x
- 14 Bolzen Bolt Boulon 487 363 X
151 - 6kt.-Mutter M16DIN934-6A1A Hexagonal nut Ecrou 8 6 pans 107 811 § x{ x
116 Bolzen Bolt Boulon an7 364 x
17. Eipschraubstutzen L10M DIN3901 Screw Vis 1200 054 X
18 Federsteckbolzen Clip-on bolt Axe de réglage a ressort 106 057 X
19 - Sicherungsschnur Safety rope Cordon d’arrét 49t 357 X
20, Strebe, kurz Short strut Barre courte 407 3530 X
» 21 Strebe, lang Long strut Barre longue 487 3544 X
.22 Hydruullkleltung Hydraulic cable Conduit hydraulique 120 0346 x
23 _ 6kt.-Schraube M12x25 DIN933-8.B8Al1A Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 627 tx | x| x
- 24 Federring A12DIN127 Washer Bague flexible 110 670 (x| x| x
"25 "Gewindestange ,geschw. Threaded bar Barre filetée 487 4961 ] x | x
26, Druckfeder’ Compression spring Ressort poussoir 121 0996 |x |«x
27 ‘Scheibe Plate Rondelle 10 221 §x |x
.28, Spannstift 6x40 DIN 1481 ZIN 3 Tension pin Goupille 107 452 }x | x
129 " Scheibe Plate Rondelle 226 230 fx |x
; 30;“ Sicherungsmutter UM16DIN9BG-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 116 699 Ix |x
£12
g - - - " R - TR TR " -
Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.
T L e - al 7 TauTe T rmiaryy=reen
Ersatzteilliste rareh '




 Ersatzteilliste

Tty LUMIGy 1 adily 1AV,

laTEI, IdUIt:;'_rquu, T

E13




Ersalzleliiiste | Talel, Table, Plan, Tav. 6

As of ma. chine-No. l) ab Masch.Nr. 5987 ; o Sl .
Paa.Nr. | Bezelchnung dos Telles Dés le No. de Ma chine 2) ab Masch.Nr. 7712 . - i Hr. atgl 8
Pos.no. | Dasciiplion of lhe part. 3) ab Masch.Nr. 536 ‘ Ho. ] B =
Rop. Désignallondela place : ’ : . Ho. ElE ;l'::
Pos.no. | Descilzlone del pazzo ) . Mo., g ] b
iDREII"UNKTBUCK MIT zZuBElnlR 3-PDINT HEADRACK WITH ATTELAGE TROIS PIONIS
, ‘ ACCESSORICES AVLC DES ACCESHOIRLES
Tl Vcrb%ndungsprofil,gcschw. Connecting profile,welded Profil de conneckion, soudé 4b7 0594 *
1 Verbindungsprofil,geschw. Connecting profile, welded Profil de connection, soudé 487 495G x fx | -
2 6kt.-Schraube M12x90 DIN931-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 536 I x [x | X
3 Strebe Bar Barre - 487 866 X ;
15& 6kt.-Schraube M12x35 DIN933-8.8A1A , Hexagonal bolt Vis & 6 pans 107 740 |, x 1 '
6 Strebe mit Kettenglied "Strut with chain link Barre avec joint de chaine 407 6956] X
7 Aufspannbuchse AG28x22x40 Tensioning bushing Douille de' fixation 109 470 §x fx
8 Sicherungsmutter VM12DIN980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 509 |x |x |X
9 Sicherungsschnur (490 357) Retaining rope Céble de maintien 111 895 {x [x }X
10 Rohrklappsplint 6x30 Cotter pin . Goupille fendue o {iza 207 1x Ix |x.
11- : Schutzstrebe Protection strut -~ "’ Barre de proteckion - T 487 632 |x Ix |x
12 6kt.-Schraube MBx40 DIN931-8.BAlA - Hexagonal bolt Vis @ 6 pans 116 513 |x |x |X
13 Scheibe 9DIN 126-ZN3 Plate Rondelle . : 115 991 Ix |x |x,
14 Sicherungsmutter VM8 DIN98D-BA1A Retaining nut Ecrou de mainticn 108 531 Ix [x % !
15~ Dreipunktbock,geschw. 3-point headrack, welded Attelage 3-points, soudt ape 042G X
15 Dreipunktbock, geschw. 3-point headrack, welded Attelage 3-points, soudée 407 587G x |x
16 Bolzen Bolt Boulon } 487 482G1x [x |x ;
17 Rolle Roll Galet : 487 514 Ix |x |x ;
18 Spannstift 8x40 DIN148l Tension pin ’ Goupille 107 465 Ix |x X ’
19 Spannstift 5x40 DIN1481 Tension pin Goupille 107 441 ix |x %
20 Bolzen,geschw. Welded pin Goupille soudée 407 429G jx Ix |X
21 Dberlenkerstufenbolzen 25x19x160 ~ Bolt of upper link assembly Boulon gradué du bras de quidage 124 295 x { x| %
22 Federstecker SDIN 11024 ZN3 Plug Fiche 115 916 § x | x{ X
23 Knotenkette,2,8 DIN 5686-11Glieder Link chain (11 links) Chaine d joinks (11 joinls) 117 240 x| x| x .
500 mm lang (491 146) . .
24 Federsteckbolzen 12x55 . - Clip-on bolt Axe de réglage & ressort 106 057 | x | x | % '
25 Stiitze, geschw. Support, welded Support, soudé 478 324G x I x | X! '
26 Kunststof fkappe. Plastic hat Chapeau plastique 470 706 |x I x px:
27 +Spannstift 6x45 DIN148L Tension pin Goupille 107 453 Ix fx {%*
28 - |[Klappstecker 6 DIN11023 ZN3 Folding plug Esses d'essieu 124 {153 X
29 'i\lerschluﬂkappe _ Sealing hat Chapeau de fermeture 124 290 |x >< X
! )

e e ot e s

“Ersatzteilliste

JppeE———————— P b e




Lidataielnsie

. ———— —

Tafel, Table, Plan, Tav.

E15

24 25

-
w

23

367]]

35

ag!




Ersétztellliste

Talel, Table, Plan, Tav. 1
As of machine-No. % gb Masch. Nr. 5987 .
_Pos.Nr. | Bazelchnungdes Telles Des le No. de machine ** gb Masch. Nr. 7712 N =
Pos.no. | Desciipiion of the part. Ho. e
N =8 W
Rap. Désignation dela pléce Ho. .
Pos.no. | Desciizione dol pozzo HNo. AL
e T T s : [ - —_
DEICNSEL MIT ZUBEHUR,VOLLST. DRAWBAR WITIl ACCESSORIES TIHON AVEC ACCESSODIRES
COMPLETE COMPLET
[ :
?-_'1 ! ! Spunnhidl oe 3,5x40 DIN14GL Clamping oleeve houille de serrogo 107 425 x| %
BN I Spannhiilse 6x40 DIN1481 Clamping sleove pouillo do norroagoe N7 452 x| x
© 39 -, Stellring Washer Bague a9y 016 | x| x
Sh . Stellspindel,geschw. Retaining tongue, welded Collier de fixation, soudé 07 676G x | x
.5 Gelenknu® Hinge nut piece d'articulation a7 213 | x
"6 - Deichsel, geschw. Drawbar, welded Timon, soudé 4p7 459 x| x
7 Klappstecker BDIN 11023ZN3 Folgind plug Esses d'essieu 109 179 |x Ix
.8 Steckbolzen, geschw. Clip-on bolt Axe de réglage 355 939G} x| x i
9 " Gelenkwellenhalter, geschw. p.t.o.-shaft holder, welded Support de l'arbre de transmission |487 643G] x 1 x ’
210 Sicherungsmutter VMB AlA DIN990 Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 |x {x
P11 Federscheibe B 10DIN 137 ZN3 Spring plate Plaque de ressort 115 997 | x |x i
D12, Scheibe 8,4 DIN.125 ZN3 Washer Rondelle 115 972 | x | % '
113 _ 6kt.-Schraube M8x40 DIN931-8.BALA Hexagonal bolt Vis 8 6 pans | 116 513 Ix |x
14! - Spannhiilse 3,5x30 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage 108 415 | x }x
i15: - Spannhiilse 6x30 DIN1481 Clamping sleeve Douille de serrage 107 449 |x |x
w161 ¢ Spannhiilse 5x36 DIN 1481 Clamping sleeve Douille de serrage Dj} 44 x |x
b 17¢ v Bolzen Bolt - . Boulon AB7 64 X Ix
.18’ i Gabel,geschw. Fork, welded Fourchette,soudée aqli7 a51Gix |x
19- ‘ Spannhiilse 5x40DIN 1481 Clamping sleeye Douille de serrage 107 441 |x jx
. 20: - Bolzen Bolt : Boulon 407 460 Ix |x
.21 " gicherungsmutter VM14 DIN 900-8A1A Retaining Nut Ecrou de mainlien 109 363 |x [x |
.22 - Sicherungsmutter VM16DIN 980-BA1A Retaining nut fcrou de maintien 116 699 Ix {x ;
T 23 ~Tridger, geschw. Carrier, welded Bras portant, soudé 407 446G x | )
24- . 6kt .-Schraube M14x180 DIN 931-8.8A1A Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 124 268 |x |x
25 ' 6kL.-Schraube M16x180 DIN 931-8.8A1A Hexagonal bolt Vis -8 6 pans 116 486 {x {x ‘
26 i Scheibe 9DIN126ZN3 Washer Rondelle . 115 991 |x |x
.27 '-,_Schutzstrebc . Protection strut Barre de protection 487 G645 Yx |x
- 28 \lerschluﬂkappe(Kunststoff) Sealing hat Chapeau de fermeture 124 290 |x {x
L 29 ' gkt.-Schraube M12x25 DIN933-8.BAlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 627 |x {x
* 30 Federring Al2 DIN127 Seal Bague 118 070 }x |x
: 317 Anschlagplatte Stop plate Plaque de butée 407 631 |x |x )
32 Halter, geschw. Support, welded Support, soudé 487 6666 |x |x i
33 Kunststoffkappe * Plastic hat Chapeau plastique 478 706 x |x }
L. 34 . Spannhiilse 6x45 DIN 1481 . Clamping sleeve Douille de serrage 107 453 fx |x :
- 35, , Stiitze, geschw. Support, welded Support soude 407 2716 |x |x
36 - Federsteckbolzen 12x55 Clip-on bolt Axe de réglage & ressort 106 057 x |x
37: * Sicherungsschnur (111 895) Retaining rope Cable de maintien 490 357 |x |x
. El6
D AL TS LE - rafel; Table; Plan, Tav.

va,(w,..,u S g AR ke

mrearzTelnsie




v L et g b e —

TUTErsatzielll

S END

19

) . |é1 e | 16 9[] :10 LA . .
J S 4 2

£17




Ersétzteilliste

Tafel Table Plan, Tav.

1a

Pos.Nr. | Bezeichnung des Telles L * ab Masch Nr. 536 Nr.
Pos.no. | Desciiplion ol the parl. « ¥ as of machine No. 536 Ha.
Rep. Désignation delapléce Tl . i No.
Pos.no. | Dascrizionedal pezzo —slcs le No. de machine 236-. No.
l. ] DEICHNSEL HITQZUBEIIUI,I . DRAWMBAR WITH ITHON AVEC ACCESSOERLES
. ' ACCESSORIES
1 Deichsel, geschw. Drawbar, welded Timon, soudé 488 0516
2 Scharnierplatte, auBen Hinge plate Plaque de charniere 400 036
3 Federring A 12DIN127 Flexible ring Bague flexible 118 070
, 4 6kt-Schraube M12x25 DIN 933-8.8A1A - Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 116 627
5 il Klappstecker 8DIN 11023 7N3 Folding plug . Esses d'essieu 109 179
-6 Steckbolzen,geschw. Stud pin Axe de reglage 355 939
7 | Stiitze,geschw. Support Support 487 2714
8 | Gabel,geschu. Fork - Fourchette k 4p7 4576
9 | Bolzen Bolt Boulon 407 646
* 10 { Spannstift 5x36DIN1481 Tensign pin Goupille 107 440
11|} Stellspindel Retaining tongue Collier de fixation 408 274G
. 121} Axial-Rillenkugellager KS RA 25 Grooved ball bearlng Roulement rainuré a billes 117 418
~713°1 | Gelenknu® Hinge nut Pignon de jointure 406 592
14: | Spannstift 3,5x40 DIN1481 Tension pin Goupille 107 452
. 15. 1 Stellring Leveling ring Bague de réglage 491 076
16: | Spannstift 6x40 DIN1481 Tension pin Goupille 107 452
:-17: | Halter, geschw. Support Support 4B 056
18- | Federsteckbolzen 12x55 ABK-F Clip-on bolt Axe de réglage 8 ressorl 106 857
19" | Knotenkette 2,8 Lange 500 mm Link chain Chaine & joints 121 594
20; | Scheibe 23 DIN 125 ZIN 3 Washer Rondelle 115 980
21} |'Spannstift 6x30 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 449
22! { Kunststoffkappe 34x34 Plastic hat Chapeau plastique 115 527
23- | Spannstift 6x45 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 453
© 24. | Sicherungsschnur Safety cord Cordon d'arrét 111 0895
© 25 | Kegelschmiernippel AM Bxl DIN71412 Conical grease nipple - Graisseur conique 108 292

J* ™ 700

xxxxxxxxxxgxxxxxxx

X x X X X X X

) ’"l_:‘rS'atzteulist'e‘“ R

Tafel; Table, Plan; Tav.

s sy CT LA B YT 6




ersatzteiiiisie

TLCALWrly FWARSsENry A oouns

e IO LA UG TITIRI VG

s Sl

£19




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 8
Pos.Nr.| Bezeichnung des Teiles As of machine-No * ab Masch.-Nr. 5987 Nr. 8 ]
oo e ot e BT SRS s B
Pos.no.| Descrizione del pezzo *** gb Masch.-Nr. 536 N[c)); TIEIEIELEE
* |«
. el
Schutzbogen mit Streben Guard, wilth struts Piece de proleclion
1 Schulzbogen, rochlo Right slda qunrd Piden do protecltion, drollo a0 17176 ol
Schutzbogen, rechls Right side guard Plice do proleetion, dralle an 17nG|e | e
Schutzbogen, rechls Right side guard Pidce de protection drolle ai 1696 sle
2 Scheibe Washer Rondelle 464 U6 jelejejelele
3 Zshnscheibe A 12,5 DIN 6797 IN 3 Toothed washer Rondelle dentte 116 051 |elelejojoje
4 6kt.-Schraube M72x50 DIN 931-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis a 6 pana 116 530 |e je e leojo]e
5 6kt.-Schraube M 12x30 DIN 933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis 8 6 pans 116 620 le lejelelele
6 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 108 531 (e . *
7 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 100 509 |e|ejejojo}e
8 Querstrebe, geschw. Transverse strut Etrier transverseau 488 0206 ole
Querstrebe, geschw. Transverse strut Etrier transverseau 487 6lOG (@ | @
Querstrebe, geschw. Transverse strut Etrier transverseau 487 597G ole
9 .| Bolzen Bolt Boulon 121 309 |e (e jo (@ |eje@
10 Spannstift 5x24 DIN 1481 IN 3 - Tension pin Goupille 107 435 [0 (e e ]eiele
11 Lingsstrebe, geschw. Longitudinal strut Etrier longitudinal 400 029 ol
Lingsstrebe, geschw. Longitudinal strut Etrier longitudinal 486 976 (e e
Lidngsstrebe, geschw. " Longitudinal strut Etrier longitudinal 487 598 ole
12 Gelenkstiick Joint piece Piéce de jointure 406 964 e |e e e @O
13 Schutzbogen, links Left side guard Piéce de protection, gauche 4808 170G ele
Schutzbogen, links Left side guard Piéce di protection, gauche 400 175G (e (@
Schutzbogen, links Left side guard Piéce de protection, gauche 488 1706 e le
14 Verriegelung, geschw. Lock, welded Verrouillage, soudé 488 024G [
15 Druckfeder ' Compression spring Ressort de pression 12) 617 o
16 Halter, links Support, left side Support, gauche 407 180 |e L L
17 Sicherungsschnur Savety cord Cordon d'arrét 111 095 L
18 Federstecker 5 DIN 11024 Plug Fiche - 115 916 L
19 Spannstit 8x65 DIN 1481 Tension pin Goupille 107 470 .
20 Halter, rechts Support, right side Support, droite 487 187 fje [ ] [ 2
21 Riickstrahler Reflector Catadioptre 111 004 je ] ]
22 Flachrundschraube M 8x25 DIN 603-4.6 AlA Flat round bolt Vis plat, rond 116 224 |e . L
23 Scheibe B,4 DIN 125 ZIN 3 Washer Rondelle 115 372 (e L4 e
24 Scheibe T Washer Rondelle 240 309 L

R SR LIV UM T T I I 78 e

rarer; Table; Plan; Tav.




Tnav s

TeRateosy AvaRsury B

O12

£21




-

Ersétzteillilste

Tafel, Table, Plan, Tav.

©

As of ma chine-No.

* ab Masch.Nr. 5987

] 1o [o}
: afal ol o
Pos.Nr. | Bezelchnung des Talles Dés le No de ma chine ** gb Masch.Nr. 7712 ::L B § SR EE
Pos.na. { Daescriplion of the parl. ¥xx ab Masch.Nr. 536 Nu. T 2 L ELE
Rep. Déslgnallon dsa pibce . ‘ No. Ul L tl1 z i
Pos.no. | Dascilzione dol pezzo . . ol -
""L"ﬂ'REIENGET.RIEUE HIT SCIIUT‘i NIGHT SWATII (‘-.EI\R ENGRENAGE POUR ANDAINS
"SONDERZUBENUR WITH GUARD AVEC PROTECTICUR
SPECIAL EQUIPMENT CEQUIPEMENT SPECIAL GB7 637 Ix [x [ xfx [x {x
Al .
1 : Schutz, gepkt. Guard Protecteur 47 48268 x 1x Ix b x Ix Ix
2 . Getriebedeckel Gear cover. Couvercle d'engrennye 486 L13GEx |x Ix | x Ix |x
35 Filzring Washer Bague . 108 606 1x [x Ix {x Ix |x
4 - Gewindestift M10x12 DIN 914 Threaded pin Goupille fileté 109 205 [x §x {x {x {x |x
5 i Getriebegehiuse Gearbox housing Boite & vitesse 407 639 I'x Ix Jx Ix |x |x
6 Rillenkugellager 6206 2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement Tainuré & billes 105 327 Ix Ix {x Ix Ix ix
7. Wellenstummel m.Kettenrad Z=10, geschw. Stub shaft with sprocket wheel Bout d'arbre avec roue dentée 406 103 Ix [x Ix [x |x Ix
g8 . Rillenkugellager§207 2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes 100 570 Ix fx {x {x |x {x
9 . Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap 'ring Circlip intérieur 107 385 Ix Ix Ix |x |x |x
10 . Prézisioﬁsrollenke@te 3/4" x 1/16" t=19,05 Precision roller chain(39 rolls) Chaine 3 rouleaux de précision 486 1786 % Ix [x {x Ix {x
- .39 Glieder einschl. 1 gekrdpftes Glied (3% rouleaux)
i i und 1 gerades VerschluBstiick ’
11 . " Kettenrad, geschw. Z=30 Sprocket wheel Roue dentée 486 107G x |x |x {x |x Ix
12 . Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring Circlip extérieur 107 367 Ix Ix Ix Ix Ix Ix
134 - Kantenschutz (115 674) Edge protection Protecteur des bords 407 641 Ix Ix |x ix Ix [x
14 | ' Zapfwellenschutz P.t.o. shaft guard Protecteur de 1'arbre de prise de 124 292 Ix Jx Ix {x Ix Ix
; : force
15 ¢ 6kt.-Schraube MBx20 DIN933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis a 6 pans 107 727 tx fx |x {x Ix |x
16 ¢ Zahnscheibe A8,4 DIN 6797 ZN3 Toothed plate Rondelle dentée 116 D49 Ix Ix Ix Ix I I
17‘i Scheibe 8,4 DIN 125 ZN3 Washer Rondelle 115 972 I §x Ix Ix Ik I
SONDERZUBENHDUR SPECIAL EQUIPMENT EQUIPEMENT SPEC1AL
20 XGcrﬁte—Dreicck,geschu. Three-point headrack Triangle pour matéricl M7 661G x X
E22

Ersatzt‘eillﬁis_te ]




o7 76

21

[ I =]

ey
-k

3 5

nN

o

N

ho

(}

o @ 19

10 §

1 o

¥ 10

a it

T T

M= 514

it o
1B e

201

& 13

£23




Ersatzteilliste

" Tafel, Table, Plan, Tav.

|
|

Pos.Nr.| Bezeichnung des Teiles Nr fa o}
Pos.no.| Description of the part Na. ol8lolglole
Rep. Désignation de la piéce Nu: FIZIR|RIRIE
Pos.no.| Descrizione del pezze ~ Nu. ZlELEIELEE
Sonderzubehor Special cquipment Equipement special
Garnitur Wickelschutz fir Berecifung Sot of guards for Lrack Jeu de probtection pour f
3.50-8 und 15/6-00-6 wheel roue !
1 Wickelschutz Guard Protecltion Ol 663 (e jejefe
2 6kt.-Schraube M 8x40 DIN 931-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 116 513 |e o je e
3 Schelle ' Bracket Bride 407 662 (e |e (e |®
4 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ferou de maintien 100 531 |je |e|® )@ {
! !
Beleuchtungsgarnitur, vollst. Lighting set, cpl. Jeu d'eclairage, cpl. 407 106G | e L L4 ;
5 Linker Beleuchtungshalter, geschw. Left lighting support Support d'éclairage, gauche 487 182G le L] (]
6 Rechter Beleuchtungshalter, geschw. Right lighting support Support d'éclairage, droit 487 101Gle . (]
7 Klappstecker 5 DIN 1023 ZN 3 Folding plug N Esses d'essieu 109 162 |e ° °
Beleuchtuﬁgsgarnitur, vollst. Lighting set, cpl. Jeu d'eclairage, cpl. 487 194G L] L] L]
8 Linker Beleuchtungshalter, geschw. Left lighting support Support d'éclairage, gauche 487 109G . . .
9 Rechter Beleuchtungshalter, geschw. Right lighting support Support d'éclairage, droit 487 1926 L] . L4
Zinkensicherung, vollst. Safety device for tines, Dispositif de sccurile pour
cpl. les denls, cpl. 4808 320 |e |e|® (e jo @
10 6kt.-Schraube M Bx25 DIN 933-8.8 AlA Hexagonal bolt Vis & 6 pans 116 610 |o |e|e s o]0
11 Scheibe A 9 DIN 126 ZIN 3 Washer Rondelle 115 99) |e |e (e 00 &
12 Zinkensicherung Seal Frein 121 977 |e |e je o @ }@®
13 Sicherungsmutter M 8 DIN 6925 AlA Retaining nut Fcrou de maintlen 108 531 |e jejeje|e e
14 Schelle Clamp Collier 468 319 |e le (e je (80
Garnitur Wickelschutz fiir Bereifung Set of guards for Lrack Jeu de protection pour
16/6.50-8 : whecl roue ap? 617 ole
15 Wickelschutz Guard Protecteur 407 663 ole
16 6kt .~Schraube M 8x70 DIN 931-8.8 AlA " Hexagonal bolt Vis & 6 pans 124 279 |0
17 Distanzbuchse Distance bush Douille & distance 4B7 616 o|e
18 Schelle clamp Collier 497 662 ole
19 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8 AlA Retaining nut Ecrou de maintien 100 531 o1
Super-Ballon-Bereifung (6 Stiick) Super~ballon tyres (6 pcs.) Pneus super ballon (6 pe) 480 159 ol
20 Felge 5.50 A-Bm. 2 Riilenkugellager 6205-2RS  Rim with 2 grooved ball bearing Jante ave 2 roulements rainures 121 030 o|e
21 Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-T 510 Tyre Roue 121 091 ole
22 Schlauch 16/6.50-8 TR 13 Tyre Roue 121 092 ole
i TR (=1 €101 (-0 21T - 1 A |
_— — erpme— - T - > AP TS




idigly tauie, ridall, 1dv.

e e e emewwraEE

T e B W

£25




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11
- As of machine No. * gb Masch.. Nr. 5736
Pos.Nr. | Bazelchnungdes Telles Dés le.No. de machine *¥ ab Masch. Nr.5922 Hr. alolo
Pos.no. | Dasciliption ol the part. : #*%% ah Masch. Nr. 276 Ho. %‘ % E
Rep. | Désignationdalaplidce < Ho. i el B
Pos.na. | Descrizione del pezzo : Ho., «13 1
"GELENKWCELLE W2200-SC 14-K33 P.T.0.-SUAFT ARBRE DE THANSMISSITON Telin
W2200-5C14-K33 W2200-SC146-K33 IVANIEI B B
Haller—
scheid
343 4D6 P x {x }x
2 Innere Gelenkwellenhalfte mit AuBerer Inner p.te.o.-half with outer Demi arbre de transmission inté- 330 196 | x Ix |x-
Schutzhalfte WH 2200-5C14 guard half WH2200-5C14 rieur avec demi protecteur extérieur .
3 AuBere Gelenkwellenhdlfte mit innerer - Quter p.t.o.-half with inner Demi arbre de transmission exté- 343 407 |x jx | x-
Schutzhdlfte WH2200-SCL4-K33 guard half rieur avec demi protécteur intérieur |, .
4 Innere Gelenkwellenhdlfte WH2200 !'Inner p.t.o.-half Jemi arbre de transm. intérieur 325 117 fx Ix Ix
5 RuBere Schutzhidlfte SCH14 Quter guard half Demi protecteur extérieur 360 209 {x |x Ix
6 _Innere Schutzh#lfte SCH14 Inner guard half Demi protecteur intérieur 351 541 Ix {x {x
7 "RuBere Gelenkwellenhdlfte WH2200-K33 Quter p.t.o half Demi arbre de transm. extérieur 342 216 {x {x |x
11 : Aufsteckgabel, kompl.AG2200-1 3/8"(6) Quick disconnect yoke, cpl. MAchoire @ verrouillage rapide,cpl. {41 069 x Ix Ix_
12 Schiebestift -~ Quick disconnect pin; cpl. Poussoir de verrouillage rapide,cpl. 007 245 fx fx %
13 Druckfeder -Compression spring Ressort de pression ' 1187 246 |x }x |x
14 Scheibe “Washer Rondelle 067 247 fx Ix |x
15 Sternratsche,kompl. K33-R2200-1 3/8"(6) Star ratchet clutch cpl. Limiteur & cames en éloile, cpl. 050 097 Ix § x| x
M=700-35 Nm
21 - Kreuzgarnitur komplett Unit package, cpl. Bloc croisillon complet 044 439 Ix {x §x
22 Sicherungsring 24x1,5DIN984 Snap ring Bague de maintien 020 711 |x |x }x
23 Kegelschmiernippel BM8x1 DIN71412 Conical grease nipple Graisseur conique 20 674 |x 1* §%
24 Rillengabel RG2200 Ov Grooved fork Machoire & gorge 041 065 Ix Ix Ix
25 Spannstift 10x65 DIN14Bl Tension pin Goupille 020 614 x Ix |x
26 - Profilrohr Ov;L=1200 Profile tube Tube profile 048 203 I x| x| x
27 . - Profilrobr 1;L=1195 Profile tube Tube profilé 001 873 x| x} x
28 , Rillengabel RG2200-1 Grooved fork MAchoire 8 gorge 41 068 { x| x| x
51 i Schutztrichter Guard cone Cone protecteur 0as0 183 x| x| x
52 ¢ Gleitring e Slide_ring Glissoi r 0B7 279 | x| x§ x
53 © AuBenschutzrohr mit Kappe L=1140 Outer protection tube w1th hat Tube de protection extérieure 014 550 ) x| x| x
54 Innenschutzrohr mit Kappe L=1140 Inner protection. tube with hat Tube de protection intérieure 017 577 x§ x| x
55 ; Schutztrichter Guard cone Céne protecteur 090 195 {1 x| x| x
56 ﬂ,Haltekette Safety chein Chainette 044 321 1 x| x| x
Ersatzteile kdnnen nur Uber die Fa. Spare parts can only be purchased Les piéces peuvent seulement Etre
. Walterscheid bezogen werden! directly from the Walterscheid achetées de chez la maison Walter-
scheid. )
E26

D A LEUC T TS




i =US 1o TV TS 1T ) (e e

‘aTé’able,,PraaV

- E27

LT
i
l
1



Ersétzleillislé

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

As of maschine-No.

1) ab Masch.Nr. 2736

.

Pos.Nr. | Bazelchnung des Tellss Dés le No. de Maschine 2) sb Masch.Nr. 5922 Hr. § § § .
Pas.na. | Dascilption of the part. 3) ab Masch.Nr. 276 Ha. glal e K
1Rop. Désignation dola plica e Ha. [ N B
Pos.na. { Dascilzlona dol pezzo lo. hall Bl Dl I
GELENKWELLE WZZ200-SC14-K33 P.'T.O.—SHI\FT ARDRE DE TRANSMISSTUON 'ella
W2200-SC14-K33 W220U-5CIA-K 53 120 032 e I |x
dalter—
scheid
343 399 {x {x |x
2 ; Innere Gelenkwellenhdilfte mit #ZuBerer Inner p.t.o.-half with outer Demi arbre de transmission inlé- 323 320 {x }x Ix
- Schutzhidlfte WH 2200-5C14 guard half WH2200-SC14 rieur avec demi protecteur extérieur
3¢ “AuBere Gelenkwellenhdlfte mit innerer Quter p.t.o.-half with inner Demi arbre de transmission exbé- 343 400 §Ix Ix |x
Schutzhdlfte WH2200-5C14-K33 guard half rieur avec demi portecteur intérieur
4 . Innere Gelenkwellenhidlfte WH2200 Innter p.t.o.-half Demi arbre de transm. intérieur 005 670 Ix fx jx
5 " AuBere Schutzhdlfte SCH14 Quter guard half Demi protecteur extérieur 337 406 | x {x |x
g ~dInnere Schutzhilfte SCH14 Inner guard.half Demi protecteur intérieur 351 540 I'x Ix |x
-7 Rufere Gelenkwellenhdlfte WH2200-K33 Outer p.t.o half Demi arbre de transm. exlérieur 343 601 |x fx §x
11 - Aufsteckgabel, kompl.AG2200-1 3/8"(6) Quick disconnect yoke, cpl. Machoire 4 verrouillage rapide,cp}. Y041 049 {x {x |x
12 Schiebestift Quick-disconnect pin compl. Poussoir de verrouillage rapide,cpl. 1087 245 Ix |x {x
13 . , Druckfeder Compression spring Ressort de pression 087 246 Ix Ix {x
i4 ,’.Scheibe Washer Rondelle 087 247 §{x {x {x
15 St;rni_a}xtsche,kompl« K33-R2200-1 3/8“(6) Star ratchet clutch cpl. Limiteur & cames en étuile, cpl. 050 697 Ix §x§x
. i M=700%35 Nm - R .
C 21 ; Kreuzgarnitur komplett Unit package, cpl. Bloc croisillon complet 044 439 1 x I x {x
.22 : Sicherungsring 26x1,5DIN984 Snep ring . Bague de maintien 020 711 {x x| x
23 . Kegelschmiernippel BMBx1 DINV1412 Conical grease nipple Graisseur conique 020 674 | x | x { x
Coh {Rillengabel RG2200 Qv Grooved fork Machoire & gorge 041 065 §x {x|x
25 {Spannstift 10x65 DIN1&81 Tension pin Goupille 020 614 §{x |x | x :
26 { Profilrohr Ov;L=1200 Profile tube Tube profilé D46 596 fx Ix |x :
.27 i Profilrohr 1;L=1195 Profile tube Tube profilé 022 484 Ix Ix | x :
78 tRillengabel RG2200-1 Groaoved fork Machoire & gorge 041 068 §x {x |x
‘53 ' Schutztrichter Guard cone Cone protecteur Q%0 183 fx {x {x I
59 »Gleitring Slide ring Glissoir ’ 087 279 Ix {x {x i
‘53 -AuBenschutzrohr mit Kappe L= 740 Outer protection tube with hat Tube de protection extérieure 057 5308 [x {x |x ,
" 54 Innenschutzrohr mit Kappe L= 740 Inner protection tube with hat Tube de protection intérieure 057 537 Ix Ix |x ‘Y
g - . Schutztrichter Guard cone Cone protecteur 090 195 |x Ix |x N
156 . Haltekette Safety chain Chainette 044 321 {x |x Ix !
Ersatzteile kénnen nur Uber die Fa.. Spare parts can only be purchased Les piéces peuvent seulement Btre
Walterscheid bezogen werden! directly from the Walterscheid achetées de chez la maison Walter-
" company! scheid!

et TS IO TV RT3 Fw ) & v

st e i




| Ersétztelmste | | Talel, Table, Plan, Tav.

-t
w

' _ ) hine-Na. * ab Masch.Nr. 5736 e o
} Pos.Nr. Bazeichnung des Tellos stuiemﬁucde ma :chine ** ab Masch.Nr. 5922 ' M. = ,% ﬁ "NC: ,C? §
Pos.no. | Description of the pant. ¥** ab Masch.Nr. 276 Ha. izl &l =l =
Asp. Désignation da la place S ':0‘ i~ | = 1] i i
Pos.no. | Descrlzione dal pozzo e NI : Ho. L 4
:SONDERZUBENUR " SPLCIAL EQUIPHMENT EQUIPLCMEN SPEe1at fella
WEITWINKEL-GELENKWELLE WIDE-ANGLE P.T.0. SHAFT ARBRE. A CARDAN GRAND 1210 oo fx |x fx Ix Ix I«
WW 7200-SC15-1410-K33p WW 220-SC15-1410-K33p ANGLE
. - Haltler-
scheid
1 {WW-Gelenkwelle Wide-angle p.t.o.-shaft Arbre 8 cardan grand-nngle 360 906 fx Ix Fx {x Ix |Ix ‘
Wil 2200-SC15-1410-K335 .
2 ! Innere weitwinkel—Gleichlauf'gelenk- Inner synchronizing p.t.o-shaft Demi arbre & cordan grand-angle dn 336 053 Ix I Ix Ix Ix Ix i
:wellenhdlfte mit #uBerer: Schutzhilfte half with outer guard half synchronisation avec demi-protec- i
- WW2200-5C15-1335 ’ teur extérieur
3 BuBere Gelenkwellenh#] fte mit innerer Outer p.t.o.~half with inner Demi arbre de transm. extérieur 360 907 Ix Ik Fx Ix Ix Ik
Schutzhilfte WH2200-5C15-1260-K338 guard half avec demi-protecteur intérieur
4 AuBere Schutzhidlfte SCH15;L=11650m Outer guard half Demi-protecteur extéricur 379 519 K I Ix Ix fx I
5 "Innere Schutzhilfte SCH15; L=1160mm lnner guard half Demi-protecteur intérieur : 160 770 | Ix {x Ix Ix Ix
11 'Aquteckgabel,komplett Quick disconnect yoke,cpl. Machoire a verrouillage rapide,epl. §041 059 ¢ |k X Ix Ix Ix i
WAG2200-173/8"(g) ‘ i
12 : Schiebestift,kompl. Sliding pin, cpl. Glissoir, compl. ’ 3399007 Ix kx| x I x 1 x X, :
13 gSternratsche,kompl. Star ratched clutch,compl. Limiteur a cames con éltoile, cpl. 363 130 Ix{x{x Ix I« X; i
: K33 B-2200-1 3/8"(6) M=700 Nm ‘ |
21 'Kreuzgarnitur,kompl. Unit package, cpl. Bloc croisillon compl. 044 439 Ix Ix {x §x Ix X: ;}E
22 tKegelschmiernippel Mgx1 Conical grease nipple Graisseur conique 084 099 Ix Ix [ x Ix Ix I x° 18
23 :'Kegelschmiernippel BMBx1 DIN71412 Conical grease nipple Graisseur conique 020 674 1x {x {x Ix {x §x
24 :Flanschgabel FG2200-g130 Flange fork Machoire & bride 041 195 Ix Ix Ix §x Jx U x.
25 - ¥Scheibe Washer Rondelle 042 461 Ix Ix fx {x Ix {x:
26 {'Filhrungsnabe Guiding hub Moyeu de guidage 044 204 Ix Ix Ix Ix Ix X! i
27 ‘Flanschgabel FG2200-¢ 130 Flange fork Machoire a bride ) 041 196 Ix |x Ix Ix Ix Yx*
28 6kt .-SchraubeM6x30DIN9 33 Hexagonal bolt Vis 4 6 pans 020 510 Ix Ix Ix Ix Ix ]«
29 - r6kt.-Mutter M6 DIN934 Hexagonal nut Ecrou & 6 pans 0200 545 Ix i Ix §x Ix §x .
30 : “Rillengabel WRG2200-0V Grooved fork Machoire & gorge DaT 066 Ix Ix Ix Ix Ix Ix -
31 "Spannstift 10x65 DIN148) Tension pin Goupille 0200 614 Ix I fx Ix Ix Ix
32 - Profilrohr, beschichtet Profile tube Tube profilé 329 024 Ix{x Ix Ix Ix X1
OvGA;L=1220mm
33 :Profilrohr 1G;L=1220mm Profile tube Tube profilé 017581 Ix Ix Ix Ix Ix ] x i
34 :Rillengabel RG 2200-1 Grooved fork Michoire 8 gorge 041 068 Ix Ix Ix §x Ix } x: i
51 : ;ochutztrichter mit Schraube Guard cone with screw Céne protecteur avec vig 365 246 Ix |x Ix Ix Ix | x
52 :Schraube 4x10 Screw Vis : 365 305 Ix Ix Ix Ix }x | x:
53 ;Gleitring Slide pin Glissoire 087 279 Ix Ix & Ix {x | x.
54 ‘Schutztrichter mit Schraube Guard cone with screw Cone protecteur avec vis P65 340 e Ik Ik Ix | x
55 Haltekette Safety chain Chainette Bag 321 fx Ix b Ix Ik I«
Ersatzteile kdanen nur iber die Fa. These parts can oaly be pur- Cettes picees pevvent seuloment
Walterscheid bezogen werden! *  chased directly from the étre achetées direelement ke chez 1
Halterscheid company ! la maison Halterscheid! . , . L.l







ey -t

IERKE GMBH 8501 *EUCHT b.

Postfach 1306 - FellastraBe 2 - Telefon (09128) 73-1 - Telex 6 22397, 6 26 131
Zentraler Kundendienst (09128) 736 - Zentrales Ersatzteillager (091 28) 73-311, 73-204, 73-312

A Futterernte-Programm

FELLF

Krelselmiihwaoile FFaucheusesrotatives RNotary mowers Falciatrici rotative Kringmaaiwerktuigen Notationssiattermaskiner
Schelbenmithwoerhe Fancheuses d disqites Itotary disc mowers Falclatricirotative Schijvenmaniwerktuigen Skivslattemmaskiner
Tuinhoheuer Tmholaners ‘RNotary haymakers Spandivollalieno a glranti Turbo-Hooibouwmiachines Tuhohoviindare
Universal-1letimaschinen Faneuses universelles Universal haymakers  Ranghinatoriuniversali Universeel-Hocibotwmachines  Universalhdmaskiner
Turboschwader Turboandalneurs Rotary windrowers Andanatrici a giranti Turbo-Zwadmaaler Turbojilvaviiggare
ftrderbinder . Eldvnteurs a bande Conveyors Trasportatori anastro Bandtransporteurs Transporthand
'Bn"l’ﬂaulomnlm i RAamassours ai Automaticbale carriers Macchine automaliche perballe  Automntische pakkenlader Balautomater
Sllohlockschhelﬂéf c' ulomnllquesde halles Sllage block cutters Carrl raccogli-trasportatorl Sllobloksnijmachines Slioblockskirare
. Déslleuses coupe-blacs perballe

Dessilatori aforca sollevatrice

G cr- 20 ﬂcgﬂ-"c-';';-;:;" S ey s
- '3:}5'-... 5333 'v-. -\.."'-\.1. e A _":'.‘{:
fgfﬁﬁ ﬁ:‘.ﬁ?f aughht M%%x :c-: % G, ...wia- S DR i Qx_ﬁ*_q_ 2o

uuu-\...




